ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1-3  по выборам  депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва
460529 Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д. 3. Тел. 39-25-46

РЕШЕНИЕ
24 июня 2020 года                                                                         № 3/16-3

О форме направления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных зарегистрированными кандидатами

В соответствии с частью 13 статьи 35 Закона оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  избирательная комиссия муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму направления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района четвертого созыва согласно приложению № 1.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря  избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района Исаеву Л.М..
Председатель

избирательной комиссии                                                           М.Г.Тихонова
Секретарь комиссии                                                                   Л.М.Исаева
Приложение  № 1
к решению   избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района

от 24.06.2020 № 3/ 16-3
СВЕДЕНИЯ

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных зарегистрированными кандидатами в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Пугачевский  сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения об образовании

	Сведения об основном месте работы (службы)

	Сведения о судимости

* Сведения о фактах недостоверности группируются отдельно по зарегистрированному кандидату.

Сведения приводятся только в случаях их наличия.

При их отсутствии соответствующие пустые графы не приводятся.